

CENOVÁ NABÍDKA



Předmět nabídky: **Univerzita Hradec Králové FIM - učebny J18 -
rozšíření kabeláže**

Zákazník:

Název: **Univerzita Hradec Králové**
Adresa: **Rokitanského 62/26**
IČO: **500 03 Hradec Králové**
62690094

Předkládá:

AG COM, s.r.o.
Nám. Míru 22
503 03 Smiřice

Číslo nabídky:

NS_250243A

Datum zpracování: **10.11.2025**

Platnost nabídky:

do 10.12.2025 (30 dní)

Technický kontakt:

E-mail:

Obchodní kontakt:

Telefon:

E-mail:

Telefon:

CELKOVÁ REKAPITULACE

Pol.	Specifikace	DPH	cena bez DPH
1.	Strukturovaná kabeláž (SK) - rozšíření do učebny J18	21%	114 200,00
2.	Elektrické zásuvkové obvody 230V (EL) - rozšíření do učebny J18	21%	29 100,00
CENA CELKEM BEZ DPH			143 300,00

	Cena		Základ daně	DPH	Cena včetně DPH
Nabídková cena	143 300,00		143 300,00	30 093,00	173 393,00

1. Strukturovaná kabeláž (SK) - rozšíření do učebny J18

Pol.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Jednotka	Množství	Materiál		Montáž	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1.			Strukturovaná kabeláž						
2.			Rozvaděč 45U stojanový 600x800	ks	1	Stávající			
3.		HSER0240GP	19" patchpanel pro max. 24 keystone,neosazený,1U,RAL 7035	ks	1	431,00	431,00	35,10	35,10
4.		HSEMRJ6GWT	TOOLLESS LINE keystone modul RJ45 stíněný, Třída Ea (SFA)	ks	22	97,90	2 153,80	71,80	1 579,60
5.			Zaustění kabelů do datového rozvaděče	ks	22	0,00	0,00	18,20	400,40
6.			Ukončení kabelu v rozvaděči - UTP	ks	22	0,00	0,00	106,00	2 332,00
7.			proměření TP kabelu, měřicí protokol	ks	22	0,00	0,00	112,00	2 464,00
8.		HSEMRJ6GBA	TOOLLESS LINE keystone modul RJ45 STP, Cat.6a 10GB (SFB)	ks	22	122,00	2 684,00	68,20	1 500,40
9.		HSEMD01W1F	Modul pro1x keystone, 45x22,5mm, bílá barva s prachovou krytkou	ks	20	29,70	594,00	4,80	96,00
10.		4011424	Maska ABB nosná Tango 5014A-B1018 pro 2x Keystone moduly	ks	1	33,00	33,00	0,00	0,00
11.		1187170	Kryt datové zásuvky ABB 5014A-A100B	ks	1	78,70	78,70	4,80	4,80
12.		1110818	Rámeček ABB - bílý jednoduchý 3901A-B10B	ks	1	28,60	28,60	0,00	0,00
13.		5003502	Krabička na zeď jednoduchá LK 80x28T	ks	1	29,50	29,50	35,10	35,10
14.		HSEKF423CA	Kabel U/FTP Cat.6a 500 MHz, 4x2xAWG23/1,LS0H, B2ca s1a,d1,a1	m	1 476	19,90	29 372,40	16,60	24 501,60
15.		H6GTG02K0G	Patchkabel 2xRJ45 STP Cat.6a, šedá, 2m	ks	44	136,00	5 984,00	0,00	0,00
16.		1498985	Žlab parapetní PK90x55D	m	15	331,00	4 965,00	160,00	2 400,00
17.		2500705	Kryt PK 90x55D koncový 8401	ks	5	77,30	386,50	14,50	72,50
18.		9076812	Kryt PK 90x55D roh vnitřní 8405 HB	ks	1	154,00	154,00	14,50	14,50
19.		7116680	Kryt PK 90x55 D ohybový 8403	ks	1	154,00	154,00	14,50	14,50
20.			Clicktronic Premium High Speed HDMI kabel s Ethernetem, Ultra-HD (18G), HDMI M - HDMI M, 20m	ks	2	2 570,00	5 140,00	218,00	436,00
21.			Zásuvka HDMI Legrand Mosaic 078778, předkonektorovaná , v1.4, 1M, bílá	ks	2	1 607,00	3 214,00	116,00	232,00
22.			Držák na TV - pro televizi o velikosti 40 až 70" VESA 200×200, 200×300, 300×200, 300×300, 400×200, 400×300, 400×400, 500×200, 500×300, 500×400, 600×200, 600×300 a 600×400, nosnost 50 kg, náklon + 25°, natočení 180°	ks	2	2 231,00	4 462,00	363,00	726,00
23.			Instalace stávající TV Optoma 5652RK na držák	ks	2	0,00	0,00	580,00	1 160,00
24.			Otevření a zavření stávajícího kazetového podhledu 600x600	m	25	0,00	0,00	27,00	675,00
25.			Oprava stávajících požárních ucpávek	komplet	1	878,00	878,00	2 103,00	2 103,00
26.			Protážení kabeláže mezi podlahovou krabicí a podhledem (pokud to půjde) - jinak ukončit v parapetu vedle silového rozvaděče	komplet	1	335,00	335,00	1 015,00	1 015,00
27.			Kabel síťový, CEE 7/7(M) - IEC320 C13, 3m, přímý, černý	ks	2	243,00	486,00	14,50	29,00
28.			Podružný materiál	komplet	1	1 800,00	1 800,00	1 200,00	1 200,00
29.			Kompletace	komplet	1			1 800,00	1 800,00
30.			Úklid, provozní vlivy	komplet	1			410,00	410,00
31.			Vedlejší náklady - cestovné + dopravné	komplet	1			2 400,00	2 400,00
32.			Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení	komplet	1			3 200,00	3 200,00
Celkem bez DPH						63 363,50		50 836,50	
Celkem materiál + montáž bez DPH						114 200,00			

2. Elektrické zásuvkové obvody 230V (EL) - rozšíření do učebny J18

Poř.	Nabídka uchazeče		Specifikace	Jednotka	Množství	Materiál		Montáž	
	Výrobce	Typové číslo				Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1.			Silové rozvody						
2.			Stávající silový rozvaděč RM313	ks	1	Stávající			
3.			Úprava stávajícího silového rozvaděče	ks	1	455,00	455,00	2 175,00	2 175,00
4.		PF7-63/4/003-A	Chránič proudový 4p 63A 30mA PF7	ks	6	167,00	1 002,00	435,00	2 610,00
5.		PL7-C16/1	Jistič 1p C 16A 10kA PL7	ks	5	0,00	0,00	18,20	91,00
6.		5525N-C02347 B	Profil 45 zásuvka 1-násobná bílá (RAL 9010)	ks	30	82,40	2 472,00	106,00	3 180,00
7.		5513A-C02357 B	Tango zásuvka 2-násobná natočená s clonkami bílá	ks	2	193,30	386,60		
8.			Krabice 6487-10 lištová 80x105x28 Tango	ks	2	16,70	33,40		
9.		KABEL PRAFIaSafe 3x2.5	Oranžový kabel 3x2.5 B2caS1D1 PRAFIaSafe® X 2x2.5	m	50	44,20	2 210,00	17,20	860,00
10.		1498985	Žlab parapetní PK90x55D	m	15	V nabídce strukturované kabeláže			
11.			Otevření a zavření stávajícího kazetového podhledu 600x600	m	5	0,00	0,00	27,00	135,00
12.			Protážení kabeláže mezi podlahovou krabicí a podhledem	komplet	1	335,00	335,00	1 015,00	1 015,00
13.			Revize elektro	komplet	1	0,00	0,00	4 930,00	4 930,00
14.			Podružný materiál	komplet	1	220,00	220,00	450,00	450,00
15.			Kompletace	komplet	1			1 740,00	1 740,00
16.			Úklid, provozní vlivy	komplet	1			900,00	900,00
17.			Vedlejší náklady - cestovné + dopravné	komplet	1			2 400,00	2 400,00
18.			Inženýrská činnost, dokumentace skutečného provedení	komplet	1			1 500,00	1 500,00
Celkem bez DPH						7 114,00		21 986,00	
Celkem materiál + montáž bez DPH						29 100,00			